苏州市应急管理局文件
苏应急〔2021〕272号

转发省应急管理厅 江苏煤矿安全监察局关于印发《江苏省矿山分级属地安全监管办法》

等2个矿山安全监管制度的通知
高新区应急管理局：

现将《省应急管理厅 江苏煤矿安全监察局关于印发〈江苏省矿山分级属地安全监管办法〉等2个矿山安全监管制度的通知》（苏应急〔2021〕26号）转发你们，请认真抓好落实。

1．8月30日前报送附件相关附表；

2．9月30日前报政府领导包保责任落实情况和管理制度建立健全情况。

以上材料报送至苏州市应急管理局安全生产基础处。联系人：吴晓明，电话：0512-66090025，邮箱：szajj0721@163.com。
附件：省应急管理厅 江苏煤矿安全监察局关于印发《江苏省矿山分级属地安全监管办法》等2个矿山安全监管制度的通知
                               苏州市应急管理局

2021年8月27日
（此件主动公开）
  苏州市应急管理局办公室                  2021年8月27日印发
- 2 -
       - 1 -